
Occupazioni giornaliere TARIFFA CAT.1 

Tariffa base                                                     0,60€               da 0,10 a 3,00

Ambulanti
TARIFFA CAT.1 

ANNO 2024 COEFF 

Entro le 12 ore fino a 15 gg. 0,49€               0,82            

Entro le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,32€               0,53            

Entro le 12 ore oltre 30 gg. 0,25€               0,42            

Oltre le 12 ore fino a 15 gg. 1,03€               1,72            

Oltre le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,64€               1,07            

Oltre le 12 ore oltre 30 gg. 0,52€               0,87            

Pubblici esercizi (tavoli sedie ecc.)
TARIFFA CAT.1 

ANNO 2024 coeff.

Entro le 12 ore fino a 15 gg. 0,40€               0,67            

Entro le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,25€               0,42            

Entro le 12 ore oltre 30 gg. 0,20€               0,33            

Oltre le 12 ore fino a 15 gg. 0,40€               0,67            

Oltre le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,30€               0,50            

Oltre le 12 ore oltre 30 gg. 0,15€               0,25            

Edilizia
TARIFFA CAT.1 

ANNO 2024

Entro le 12 ore fino a 15 gg. 0,30€               0,50            

Entro le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,25€               0,42            

Entro le 12 ore oltre 30 gg. 0,23€               0,38            

Oltre le 12 ore fino a 15 gg. 0,60€               1,00            

Oltre le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,50€               0,83            

Oltre le 12 ore oltre 30 gg. 0,45€               0,75            

Sottrazione area pubblica (parcheggi ecc.)
TARIFFA CAT.1 

ANNO 2024

Entro le 12 ore fino a 15 gg. 0,15€               0,25            

Entro le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,13€               0,22            

Entro le 12 ore oltre 30 gg. 0,12€               0,20            

Oltre le 12 ore fino a 15 gg. 0,30€               0,50            

Oltre le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,25€               0,42            

Oltre le 12 ore oltre 30 gg. 0,23€               0,38            

Associazioni sportive, culturali, politiche, spettacoli viaggianti
TARIFFA CAT.1 

ANNO 2024

Entro le 12 ore fino a 15 gg. 0,11€               0,18            

Entro le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,10€               0,17            

Entro le 12 ore oltre 30 gg. 0,09€               0,15            

Oltre le 12 ore fino a 15 gg. 0,20€               0,33            

Oltre le 12 ore da 15 a 30 gg. 0,16€               0,27            

Oltre le 12 ore oltre 30 gg. 0,10€               0,17            

TARIFFE CANONE PATRIMONIALE              ANNO 2024                                      

Comune di Asola (Mn)


